新製品の
ご案内
品　番 : VBW-4500B
定　価 : ￥50,000
品　名 : 二段ケーブルリール
JANコード : 4937897058387
JANコード : 4937897058394
ELECTRICIANS TOOLS
■ MADE  IN CHINA■梱包姿図 ■梱包姿図
■材質
　鉄
■梱包仕様 VBW-4500B
・ 梱包形態：段ボール、シール
・ 梱包サイズ：幅610×
　奥行600×高さ340mm
・ 梱包質量：11kg
・ 梱包単位：1個
■梱包仕様 VBW-4500B-SD
・ 梱包形態：ヘッダー、ポリ袋
・ 梱包サイズ：幅100×
　奥行12×高さ350mm
・ 梱包質量：295g
・ 梱包単位：1個
■ 各種ケーブルを収納引出し可能
■ ブレーキ付（強弱調整可能）
■ 上段は箱入り電線の繰り出しが可能
■ サイズ：550×550×505mm　■ 質量：9.3kg
■ 収納最大荷重：0.49kN(50kgf)
束巻き外径φ450mmまでの、
電線の収納及び繰り出しができる
収納可能電線
φ450
φ180
13
5
下段収納可能容量（mm）
φ450
φ170
13
5
上段収納可能容量（mm）
対辺寸法
545mm以下
使用時（ケーブルは商品に含まれません）
ブレーキ調整ノブ
きつくゆるく
(mm)
13
5
φ450
550
50
5
19
1
13
5
31
4
30
0
55
0
φ547
390 (mm)
(mm)
13
5
φ450
550
50
5
19
1
13
5
31
4
30
0
55
0
φ547
390 (mm)
ケーブルリールスタッド
入数：2本
動画はコチラ
上段箱寸法 (参考 )
290×390×90mm(3C-2V,3C-FV)
355×355×105mm(5C-2V,5C-FV)
385×385×85mm(S-5C-FB)
VVF（VA線）：1.6x2C、1.6x3C、
2.0x2C、2.0x3C、2.6x2C、2.6x3C
（電線メーカーにより適応しない場合もあります）
OK ブレーキ付束巻収納可
（強弱調整可能）
VBW-4500B-SD
サイズ (mm)
245×10×10 145 ￥6,000
質量 (g) 品番 定価
交換用スタッド